Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Солянская средняя общеобразовательная школа»

13 сентября 2024  г.                                                                                                          №101

ПРИКАЗ

О временной приостановке учебных занятий в здании СП д. Привольное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить проведение учебных занятий  в СП д. Привольное с

16 сентября 2024  года, в связи с техническими проблемами части потолка в

здании.

2.  Обеспечить организацию подвоза обучающихся 1-4 классов в МБОУ

«Солянская СОШ» из д. Привольное с 16 сентября 2024 года.

3. Закрепить  кабинет №5 для проведения учебных занятий  обучающихся

класса-комплекта.

4. Организовать питание обучающихся класса-комплекта на перемене после 1

урока – 9.40.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.